“BLERJE PAJISJESH PËR KOMUNIKIMIN DHE 

MONITORIMIN ELEKTRONIK PËR DPB”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 32570000‐

9 Pajisje komunikimi; 45314000‐1 Instalim i pajisjeve të telekomunikacionit 

VLERA E FONDIT LIMIT: 26,348,600 (njëzet e gjashtë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 269,110 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dhjetë) 

Euro pa TVSH.  

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 10.07.2025 është 97.91 lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  Nr.